2023 年 6 ⽉吉⽇

公益社団法⼈⽇本臨床⼯学技⼠会 御中
都道府県臨床⼯学技⼠会 御中

⼀般社団法⼈⼤阪府臨床⼯学技⼠会
会⻑ ⼩北克也

事務局移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当会は事業の効率化を図るため事務局業務の委託を⾏うことになりました。
それに伴い、事務局を移転することとなりました。
今後も役員⼀同、さらなる事業の充実を⽬指し精励してまいる所存ですので、更なるご指導
ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所  〒535-0022 ⼤阪市旭区新森 5-3-22 下野印刷株式会社内
新電話番号  06-6958-6665
新 FAX 番号   06-6958-6665
業務開始⽇  2023 年 7 ⽉ 1 ⽇（⼟曜⽇）

以上

【事務局】 〒565-0871 ⼤阪府吹⽥市⼭⽥丘 2-15

国⽴⼤学法⼈ ⼤阪⼤学医学部附属病院 臨床⼯学部内
電 話 番 号  06-6879-5095
F A X 番 号  06-6879-5098

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/3e5cf624053055db69dd898a3cf778f15858e4eef591f7648ded4e87f7731396